
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 21/10/2018 10.05 6 (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     0 2 6 15 9 15 25

2 M-Pool B 21/10/2018 10.05 5 (1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      0 2 7 15 12 15 25

3 M-Pool C 21/10/2018 10.35 5 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 13 15 10 15 29

4 M-Pool D 21/10/2018 10.40 6 (1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 0 2 11 15 6 15 21

5 M-Pool E 21/10/2018 10.43 4 (3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 0 2 7 15 3 15 19

6 M-Pool F 21/10/2018 11.10 6 (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              0 2 11 15 10 15 23

7 M-Pool A 21/10/2018 11.10 4 (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            0 2 8 15 12 15 26

8 M-Pool B 21/10/2018 11.13 5 (1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             (2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    1 2 11 15 15 11 9 15 42

9 M-Pool C 21/10/2018 11.42 6 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           0 2 13 15 7 15 25

10 M-Pool D 21/10/2018 11.48 4 (1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              (1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             0 2 8 15 2 15 15

11 M-Pool E 21/10/2018 12.09 5 (3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 0 2 1 15 7 15 18

12 M-Pool F 21/10/2018 12.12 6 (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          (1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   1 2 15 12 11 15 9 15 43

13 M-Pool A 21/10/2018 12.15 4 (1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     0 2 8 15 13 15 23

14 M-Pool B 21/10/2018 12.40 5 (2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      0 2 7 15 4 15 20

15 M-Pool C 21/10/2018 12.49 4 (1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 4 15 9 15 19

16 M-Pool D 21/10/2018 13.01 6 (1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 0 2 10 15 16 18 28

17 M-Pool E 21/10/2018 12.57 5 (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 2 1 12 15 15 5 15 12 42

18 M-Pool F 21/10/2018 13.05 4 (1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              2 1 16 18 15 13 15 9 45
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19 M-I turno V 21/10/2018 (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      BTE 2 0

20 M-I turno V 21/10/2018 14.15 4 (1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              1 2 13 15 15 12 11 15 48

21 M-I turno V 21/10/2018 14.20 5 (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 (2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    2 0 15 6 15 4 20

22 M-I turno V 21/10/2018 BYE (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 0 2

23 M-I turno V 21/10/2018 BTE (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2

24 M-I turno V 21/10/2018 14.49 5 (1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   (1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           0 2 11 15 12 15 30

25 M-I turno V 21/10/2018 15.09 4 (1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 0 2 7 15 13 15 20

26 M-I turno V 21/10/2018 (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     BYE 2 0

27 M-II turno V 21/10/2018 15.35 4 (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              2 0 15 13 15 12 28

28 M-II turno V 21/10/2018 15.25 5 (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 2 0 15 12 15 8 22

29 M-II turno V 21/10/2018 15.57 5 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           (1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           2 0 15 7 15 7 20

30 M-II turno V 21/10/2018 16.10 4 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     0 2 12 15 10 15 23

31 M-1° semifinale S 21/10/2018 16.50 4 (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 0 2 11 15 13 15 28

32 M-2° semifinale S 21/10/2018 16.50 5 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     1 2 15 12 10 15 10 15 40

33 M-finale 3° - 4° F 21/10/2018 17.45 5 (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           1 2 14 16 15 9 12 15 45

34 M-finale 1° - 2° F 21/10/2018 17.50 4 (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     1 2 15 12 10 15 6 15 33



Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     FALSO 4 2 2 60 36 1,66666667 4 0 Max

(1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            FALSO 3 2 1 51 50 1,02 2 2 1

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     FALSO 2 2 0 35 60 0,58333333 0 4 0

Incontri

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     0 2 6 15 9 15 0 0

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     (1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            0 2 8 15 12 15 0 0

(1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     0 2 8 15 13 15 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      FALSO 4 2 2 60 30 2 4 0 Max

(2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    FALSO 3 2 1 52 65 0,8 2 3 0,66666667

(1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             FALSO 2 2 0 54 71 0,76056338 1 4 0,25

Incontri

(1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      0 2 7 15 12 15 0 0

(1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             (2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    1 2 11 15 15 11 9 15

(2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      0 2 7 15 4 15 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           FALSO 4 2 2 60 36 1,66666667 4 0 Max

(1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           FALSO 3 2 1 43 50 0,86 2 2 1

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              FALSO 2 2 0 43 60 0,71666667 0 4 0

Incontri

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 13 15 10 15 0 0

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           0 2 13 15 7 15 0 0

(1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 4 15 9 15 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 FALSO 4 2 2 63 43 1,46511628 4 0 Max

(1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             FALSO 3 2 1 56 43 1,30232558 2 2 1

(1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              FALSO 2 2 0 27 60 0,45 0 4 0

Incontri

(1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 0 2 11 15 6 15 0 0

(1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              (1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             0 2 8 15 2 15 0 0

(1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 0 2 10 15 16 18 0 0

Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 FALSO 3 2 1 62 52 1,19230769 3 2 1,5

(1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 FALSO 4 2 2 72 40 1,8 4 1 4

(3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             FALSO 2 2 0 18 60 0,3 0 4 0

Incontri

(3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 0 2 7 15 3 15 0 0

(3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 0 2 1 15 7 15 0 0

(1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 2 1 12 15 15 5 15 12

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              FALSO 3 2 1 70 67 1,04477612 3 2 1,5

(1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   FALSO 4 2 2 88 75 1,17333333 4 2 2

(1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          FALSO 2 2 0 56 72 0,77777778 1 4 0,25

Incontri

(1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              0 2 11 15 10 15 0 0

(1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          (1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   1 2 15 12 11 15 9 15

(1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              2 1 16 18 15 13 15 9
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I° set II° set III° set

Risultato Parziali



CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     4 2 2 60 36 1,66666667 Max 1

FALSO (1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            3 2 1 51 50 1,02 1 12

FALSO (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     2 2 0 35 60 0,58333333 0 13

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      4 2 2 60 30 2 Max 2

FALSO (2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    3 2 1 52 65 0,8 0,66666667 11

FALSO (1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             2 2 0 54 71 0,76056338 0,25 14

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 2 2 60 36 1,66666667 Max 3

FALSO (1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           3 2 1 43 50 0,86 1 10

FALSO (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              2 2 0 43 60 0,71666667 0 15

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 4 2 2 63 43 1,46511628 Max 4

FALSO (1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             3 2 1 56 43 1,30232558 1 9

FALSO (1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              2 2 0 27 60 0,45 0 16

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 4 2 2 72 40 1,8 4 8

FALSO (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 3 2 1 62 52 1,19230769 1,5 5

FALSO (3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             2 2 0 18 60 0,3 0 17

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   4 2 2 88 75 1,17333333 2 7

FALSO (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              3 2 1 70 67 1,04477612 1,5 6

FALSO (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          2 2 0 56 72 0,77777778 0,25 18

Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      4 2,000 Max 2

(2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     4 1,667 Max 1

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 1,667 Max 3

(1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 4 1,465 Max 4

(1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 4 1,800 4,000 8

(1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   4 1,173 2,000 7

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 3 1,192 1,500 5

(1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              3 1,045 1,500 6

(1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             3 1,302 1,000 9

(1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            3 1,020 1,000 12

(1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           3 0,860 1,000 10

(2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    3 0,800 0,667 11

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          2 0,778 0,250 18

(1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             2 0,761 0,250 14

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              2 0,717 0,000 15

(2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     2 0,583 0,000 13

(1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              2 0,450 0,000 16

(3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             2 0,300 0,000 17



Coppia Punti Montepremi

1 (2572790) PICCOLI ANNA - (2488196) ROTTOLI SHARIN                     30 0

2 (1866440) MILANESI SAMANTHA - (1864499) RASINI CHIARA                 27 0

3 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           24 0

4 (1163767) CUTRI SABRINA - (1147447) FAVINI ERICA                      21 0

5 (1576334) CESTARI DANIELA - (1916112) DI PRIMA VALENTINA              18 0

5 (1414822) PAVANATI DANIELA - (1402238) STORARI SILVIA                 18 0

5 (1936991) VEZZANI MARIA ELISA - (1850944) DELNEVO FRANCESCA           18 0

5 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 18 0

9 (1946264) TALAMO DANIELA - (2449695) PELLEGRINO NICOLETTA             15 0

9 (2636555) RUSMINI LAURA - (1640835) FLAMINI ANGELA                    15 0

9 (1789768) RESNATI ROBERTA - (1901178) MUSONI SIMONA                   15 0

9 (1072756) MAGGETTI M.CRISTINA - (1865140) PATUZZO FEDERICA            15 0

13 (1770716) RAMPONI VANESSA - (2200947) MAZZOLENI CRISTINA              9 0

13 (1587829) D'OROLOGIO STEFANIA - (2064017) MUNNO MARIA GLORIA          9 0

13 (1864853) SAINAGHI FRANCESCA - (2905369) MEZZINA MARIELLA             9 0

13 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              9 0

13 (2059032) LAMPERTI SARA - (2177950) BONETTI NOEMI                     9 0

13 (3519897) ZAVATTARO MARIANNA - (2038887) MICHELON BARBARA             9 0
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